〒813-8529  福岡市東区香住ヶ丘1-1-1
Tel:(092) 661-2411(代) Fax:(092)661-2415

http://www.fwu.ac.jp/

2017年５月31日
報道関係者 各位

キャンパス完全禁煙宣言
について

< 本件に関するお問い合わせ >
公立大学法人 福岡女子大学  経営管理部  担当：沓掛

TEL：092-661-2411（代）   ウェブサイト:http://www.fwu.ac.jp/

 受動喫煙のない ” SMOKE-FREE CAMPUS” へ

福岡女子大学は

2018年4月から

  No  Smoking

 Fukuoka Women’s University will be a SMOKE-FREE CAMPUS
Beginning April 1,2018.

 毎年５月３１日は、「世界禁煙デー」です。
 近年、喫煙や受動喫煙による深刻な健
康被害が広く認識され、健康増進法第２５
条の規定に基づき、公共施設での喫煙を
禁止とすることが一般的となりつつありま
す。

 福岡女子大学は、学生に喫煙習慣を持
たせないこと、また、教職員の喫煙による
健康被害を防止することを、大学としての
責務と考えております。

 このため、本学は、新キャンパスの整備
が完了し、「第３期中期計画(２０１８～２０
２３年度)」がスタートする、２０１８(平成３
０)年4月から、キャンパス敷地内を完全禁
煙とすることを宣言し、教職員・学生等、
全構成員を挙げて、この実現に取組んで
まいります。

 学内外関係者のご理解とご協力をよろ
しくお願い申し上げます。

http://www.fwu.ac.jp/